
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 _____________ ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ ___________  

вул. Крістіана Вернера, 84, смт Сарата, Одеської області, 68200, 

тел. (04848)2-26-89 E-mail: kulturasarsr@ukr.net Код ЕДРПОУ 44047582 

НАКАЗ 

10.12.2021 смт. Сарата №36 

Про внесення змін до паспортів бюджетних 

програм по відділу культури і туризму 

Саратської селищної ради на 2021 рік 

На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, у відповідності до наказу 

Міністерства фінансів від 26.08.2014 року №836 та згідно рішення сесії Саратської селищної 

ради від 26.11.2021 року № 610 - VIII «Про внесення змін і доповнень до рішення селищної 

ради від 24.12.2020 р. № 43-УІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади 

на 2021 рік з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності 

використання бюджетних програм та цільового використання бюджетних коштів : 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм по відділу культури і туризму 

Саратської селищної ради на 2021 рік :КТПКВК МБ 1010160 - керівництво і управління у 

відповідній сфері у селищах, селах, об’єднаної територіальної громади; КТПКВ МБ 1014082 - 

інші заходи в галузі культури і мистецтва у редакції, що додається. 

 

Начальник відділу Анатолій СУХАРСЬКИЙ 

mailto:kulturasarsr@ukr.net


 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 
2014 року № 836 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород- 

Дністровського району Одеської області 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету ) 

10.12.2021 р. №36 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 

1. 

2. 

о 
д. 

1000000 Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )  

44047582 
(код за ЄДРПОУ) 

1010000 Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету-’) 
(найменування відповідального виконавця) 

44047582 
(код за ЄДРПОУ) 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва - 15574000000 

(код Програмної класифікації-видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування бюджету) 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —943200 гривень , у тому числі загального фонду - 943200 гривень та спеціального фонду - 0 гривень . 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 

Конституція України (Закон України від 28.06.1996г. № 254к/96 - ВР); Бюджетний Кодекс України (Закон України от 08.07.2010г. № 2456-VI); Закон України «Про культуру» від 14.12.2010 г. № 

2778—VI; Закон України:" Про місцеве самоврядування" (зі змінами); Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівникам аппарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами); Наказ Міністерства фінансів України та Міністерства культури і туризму України від 

01.10.2010г. № 1150/41 «Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура"; Наказ Міністерства фінансів від 26.08.2014 

року №836 «Про деякі питання впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами від 30.09.2016 року №860 (на заміну наказу МФУ від 

09.07.2010 р. №679); Наказ Міністерства фінансів від 17.07.2015 №648 «Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів»(зі змінами від 15.11.2018 року 

№ 908); Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»; 

Рішення Саратської селищної ради від 29.09.2021 р. №527-У111. Рішення Саратської селищної ради від 26.11.2021 р. №610-УШ. 



. державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

1 Створення умов для розвитку культури, національно-культурних традицій населення 

7. Мета бюджетної програми 

Підтримка та розвиток культурно-освітніх заходів 

8. Завдання бюджетної програми 

№ 

з/п 
Завдання 

1 Підтримка та розвиток культурно-освітніх заходів в галузі культури та мистецтва 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Забезпечення здійснення іншіх заходів в галузі кульутри та мистецтва 943 200 0 943 200 

Усього 943 200 0 943 200 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

№ 

з/п 
Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

і 2 3 4 5 
 

Усього 
   

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

і 2 3 4 5 6 7 

1 затрат      

 Видатки загального фонду на забезпечення інших культурно- 

освітніх заходів 
тис.грн. кошторис на 2021 рік 943,20 0,00 943,20 

2 продукту 
     

 
Кількість колективів, що беруть участь у заходах од. звіт 18.00 0.00 18.00 

 

Кількість заходів од. 
Програма "Розвитку 

культури і туризму 
45.00 0,00 45,00 

3 ефективності      



2 3 4 5 6 7 

 

Середні витрати на проведення одного заходу грн. 
Розрахунково (відношення 

видатків загального фонду 

на кількість проведених 

заходів) 

20 960.00 0,00 20 960,00 

4 ЯКОСТІ      

 

Динаміка збільшення кількості заходів у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника попереднього періоду 
в іде. 

Розрахунково (відношення 

кількості планових заходів 

до фактичного показника 

попереднього періоду) 

100,00 0,00 100,00 

 

Динаміка збільшення учасників заходів у плановому періоді 

відповідно до фактичного показника попереднього періоду 
відс. 

Розрахунково (відношення 

кількості учасників заходів 

у плановому періоді до 

фактичного показника 

попереднього періоду) 

100,00 0,00 100,00 

Начальник відділу кульутри і туризму 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Анатолій СУХАРСЬКИЙ 
(і ні ціалн/ініці ал, прізвище) 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 
2014 року №836 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород- 

Дністровського району Одеської області 
(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету ) 

10.12.2021 р. №36 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 

1. 1000000 Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 44047582 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )  (код за ЄДРПОУ) 

2. 

3. 

1010000 Відділ культури і туризму Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(найменування відповідального виконавця) 

1010160 0160 0111 

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету) 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах ________________________  
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

44047582 

(код за ЄДРПОУ) 

15574000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -749100 гривень , у тому числі загального фонду - 749100 гривень та спеціального фонду - 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 

Конституція України (Закон України від 28.06.1996г. № 254к/96 - ВР); Бюджетний Кодекс України (Закон України от 08.07.2010г. № 2456-VI); Закон України «Про культуру» від 14.12.2010 г. № 
2778—VI; Закон України:" Про місцеве самоврядування" (зі змінами); Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівникам аппарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами); Наказ Міністерства фінансів України та Міністерства культури і туризму України від 

01.10.2010г. № 1150/41 «Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Культура" Наказ Міністерства фінансів від 26.08.2014 

року №836 «Про деякі питання впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами від 30.09.2016 року №860 (на заміну наказу МФУ від 

09.07.2010 р. №679) Наказ Міністерства фінансів від 17.07.2015 №648 «Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів»(зі змінами від 15.11.2018 року 

№ 908): Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»; 

Рішення Саратської селищної ради від 29.09.2021 р. №527-УІІІ. Рішення Саратської селищної ради від 26.1 1.2021 р. №610-УІІІ. 



. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ 

з/п 
Ціль державної політики 

1 Створення оптимальних умов для становлення місцевого самоврядування в Україні і підвищення ефективності його функціонування 

7. Мета бюджетної програми 

Керівництво і управління у відповідній сфері 

8. Завдання бюджетної програми 

№ 

з/п 
Завдання 

1 Забезпечення надання законодавством повноважень у сфері культури і туризму 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

гривень 

№ 

з/п 
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Забезпечення надання законодавством повноважень у сфері культури і туризму 749 100 0 749 100 

Усього 749 100 0 749 100 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

гривень 

№ 

з/п 
Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
 

Усього 
   

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ 

з/п 
Показники Одиниця виміру Джерело 

інформації 
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

і 2 3 4 5 6 7 

1 затрат 
     

 кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 3,00 0,00 

П О
 

о
 

о
 

2 продукту 
     

 
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 291,00 0,00 291,00 

 
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстрації 69,00 0,00 69,00 

3 ефективності 
     

 кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника 

од. звіт 97.00 0,00 97,00 



 

1 2 3 4 5 б 7 

 кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника 

од. звіт 23,00 0,00 23,00 

 

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. розрахунок 249,70 0,00 249,70 

Начальник відділу кульутри і туризму 

 

Анатолій СУХАРСЬКИЙ 
(і ні ціали/іні ціал, прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник фінансового управління 

Начальник фінансового управління Саратської селищної ради 
:. 
\ 0/$;: ЛЯ 

10.12.2021 р. 

\\ А» п чг. ' 

:^Ъ?'70У 439'Г^ 

 


